
 
Places limitées Tarifs selon votre QF 

 
Renseignements/inscriptions CSAEL : 04 79 28 57 39 

 

Inscriptions du 24 aout au 10 septembre 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
QF <300€ 301<600€ 601<900€ 901<1200€ 1201<1500€ 1501<1800€ >1800€ 

Plein tarif (R 

non fourni) 

Adulte 

15 ans et plus 
12,50 14,50 16,50 18,50 20,50 22,50 24,50 42,00 

Enfant 3<15 

ans 
6,50 7,50 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 39 ,00 

Bébé 

<3 ans 
gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit 

 

 

 

 

 
Sortie famille de l’automne:  
 

« SAFARI PEAUGRES» 
 

DIMANCHE 27 septembre 
2020 

 

UN VOYAGE inoubliable au plus près de 
127 espèces d’ animaux 



 


